

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 41370761

Data publicarii 22.01.20 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 2.004,56 RON - 2.004,56 RON

Descriere: USTUROI CN.CAL.I LOT 19.12 KG 10.00 12.0000 120.00 10.80 -----
----- LAMAI TR.CAL.I LOT 10/03 KG 6.00 6.0000 36.00 3.24 -----
----- PATRUNJEL VERDE TR.LOT 10-06 KG 8.00 13.0000 104.00
9.36 ----- CEAPA ALBA AT LOT 36 KG 60.00
2.3000 138.00 12.42 ----- TELINA OLANDA
CAL.I LOT 014 KG 60.00 3.3000 198.00 17.82 -----
----- SALATA VERDE IT CAL.I LOT 389 BUC 8.00 2.4000 19.20 1.73 -----
----- ROSII TURCIA LOT 60-03 KG 25.60 6.3000 161.28 14.52 -----
----- MERE GOLDEN ITALIA LOT 44 KG 55.20 3.3000
182.16 16.39 ----- CARTOFI DULCI EGIPT
CAL.I LOT 799 KG 30.00 7.4000 222.00 19.98 -----
----- DOVLECEI TR LOT 61-29 KG 13.20 6.9000 91.08 8.20 -----
----- VARZA MK CAL.I LOT 2/T54MCM KG 80.40 1.8500 148.74 13.39 -----
